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D-LINK Switch desktop 10/100/1000 8-Port
Gigabit

Cena brutto 214,99 zł

Cena netto 174,79 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy DGS-1008D

Producent D-Link

Opis produktu
To 8-portowe urządzenie biurkowe umożliwia dostęp do łączności gigabitowej w najmniejszym nawet biurze. Jego porty NWay 10/100/1000 Mb/s umożliwiają zastosowanie w dowolnej strukturze sieciowej, niezależnie od tego, czy wraz z nim będą wykorzystywane urządzenia 10, czy 100 Mb/s. Wszystkie porty automatycznie rozpoznają szybkość przesyłania danych (10, 100 lub 1000 Mb/s) podłączonych komputerów lub koncentratorów. Porty rozróżniają także automatycznie tryb pełno- i półdupleksowy i obsługują kontrolę przepływu. Przesyłanie danych z szybkością sięgającą 2000 Mb/s w trybie pełnodupleksowym gwarantuje niezawodne przesyłanie danych, które nadaje się także do zastosowań wymagających łączności bez opóźnień. Warto jak najszybciej zdecydować się na zastosowanie przełącznika gigabitowego, czyli technologii, która gwarantuje długi czas eksploatacji inwestycji. Przełącznik gigabitowy ma bowiem wydajność, która wzrasta wraz z siecią. Kontrola przepływu zgodnie ze
standardem IEEE 802.3x umożliwia bezpośrednie połączenie między serwerem i kolejnymi przełącznikami, zapewniające szybkie i niezawodne przesyłanie danych. Urządzenia obywają się bez wentylatora, dzięki czemu nadają się do zastosowania bezpośrednio na miejscu pracy.

 
Specyfikacja:

 
8 portów gigabitowych 10/100/1000 Mb/s (RJ-45) 

Szybkość przesyłania danych do serwera 2000 Mb/s w trybie pełnodupleksowym 

Matryca przełączająca 16 Gb/s

Wydzielone szerokości pasma dla serwerów i stacji roboczych 

Kontrolki z przodu

Wymiary idealne dla użytkowników domowych oraz małych i domowych biur 

Bezpieczne przełączanie w trybie "zapamiętaj i prześlij"

Kontrola przepływu chroni przed utratą danych 

Automatyczne rozpoznawanie konfiguracji sieci 

Automatyczne łącze nadrzędne MDI/MDIX do każdego portu, nie jest wymagany żaden kabel krosowy 

Bufor RAM z automatycznym przypisaniem do każdego złącza 

Prosta instalacja Plug and Play 
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